
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, ze zm.) - Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów Gminy Dzierzkowice  miesięczną zryczałtowaną dietę                            
w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złoty 00/100). 

2. Dieta określona w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem 
funkcji sołtysa, udziałem w spotkaniach lub szkoleniach dla sołtysów organizowanych przez Wójta Gminy 
Dzierzkowice oraz udziałem w sesjach Rady Gminy. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
Dzierzkowice bądź spotkaniu lub szkoleniu organizowanym dla sołtysów przez Wójta Gminy Dzierzkowice. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy wysokość diety, 
o której mowa w ust. 1, zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa 
z uwzględnieniem wszystkich dni w danym miesiącu kalendarzowym. 

§ 2. Wypłata diety następować będzie w okresach miesięcznych w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powstało prawo do diety, na rachunek  bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXVII/192/2022 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia z dnia 8 marca 2022 r 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1566


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY DZIERZKOWICE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-17T12:12:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




